God 1™ V" xxxix zeris, befoir thir witnes, Thomas Leirmoitht, Thomas Broun,

Andro Perthe, Thomas Atzing, and Schir Alexander Velsone, chaplane, with vtheris

diuers.

Margabet Boquhannan, wytk my hand on the pen.

William Lok, with my hand on the pen.

Ita est Johannes Bridyne notarius publicus in premissis requisitus, de mandatis

dictorum Mergarete et Vilelmi ipsis nescientibus scribere premissa approbanti-

bus, teste manu propria.

Charter by Alexander Master of Hume, with consent of George Lord Hume, his

father, and of his curators, to John Hume, of the lands of Innerallone, 24th

August 1541.

152. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Alexander Magister de Hume ac dominus

feodi eiusdem, et G-eorgius Dominus de Hume dominus liberi tenementi dicti dominii

3 a
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Salutem in Domino sempiternam : Quia alias omnes et singule terre dominii de Hume
et Innerallone, cum molendino earundem, cum tenentibus tenandriis et liberetenen-

tium seruiciis earundem et suis pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum de Striueling,

in manibus supremi domini nostri Regis diuenerunt, ratione forisfacture quondam

Alexandri Domini Hume Magni Camerarii Scocie, pro certis causis, prout in processu

forisfacture desuper deducta latius continetur ; et post dictam forisfacturain prefatus

supremus dominus noster Rex, post suam perfectam etateni viginti quinque annorum

et generalem reuocationem, me dictum Alexandrum Magistrum de Hume in feodo, et

me dictum Georgiuni Domimmi Hume in libero tenemento, in omnibus et singulis pre-

nominatis terris dominii de Hume et Innerallone, cum molendino earundem, tenentibus

tenandriis ac liberetenentium seruiciis earundem et suis pertinentiis de nouo infeo-

dauit, cum potestate nostros liberetenentes in tenandriis suis dictarum terrarum simi-

liter de nouo infeodandi : Et quia dictus quondam Alexander Dominus Hume per suas

cartam et sasinam, Jobannem Hume suum filium naturalem in omnibus, et singulis

predictis terris de Innerallone, cum molendino earundem et suis pertinentiis, bereditarie

infeodauit : Et pro sua noua infeodatione hereditaria in prenoininatis terris de Inner-

allone, cum molendino earundem et suis pertinentiis, fienda, ipse Johannes Hume me

dictum Alexandrum Magistrum de Hume, meosque curatores subscriptos, et dictum

nieuni patrem, coram dominis consilii prefati supremi domini nostri Regis vocauit, qui

per eorum decretum decreuerunt nos ad infeodandum dictum Johannem Hume in